Министерство

здравоохранения Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В связи с увольнением врача-анестезиолога-реаниматолога в ГБУЗ НО

«Кулебакская центральная районная больница»

п р и к а з ы в а ю:

1. Главному врачу ГБУЗ НО «Кулебакская центральная районная

больница» (Болтенко А.А.):

1.1. приостановить прием и госпитализацию экстренных пациентов

хирургического профиля с 07 июля 2022 года до  особого распоряжения;

1.2. обеспечить медицинскую эвакуацию экстренных больных

хирургического профиля в ГБУЗ НО «Выксунская центральная районная

больница».

2. Главному врачу ГБУЗ НО «Выксунская центральная районная

больница» (Соколова А.С.) обеспечить прием и госпитализацию экстренных

пациентов хирургического профиля из зоны ответственности ГБУЗ НО

«Кулебакская центральная районная больница» с 07 июля 2022 года до особого

распоряжения.

3. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения,

возникшие с 07 июля 2022 г.

4. И.о.директора ГБУЗ НО «Медицинский информационно-аналитический

центр» (Захаров А.А.) разместить настоящий приказ на официальном сайте

министерства здравоохранения Нижегородской области.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра по лечебной работе Белозерову С.Ч.

И.о. министра здравоохранения

Нижегородской области                                                                      Г.В. Михайлова

 О временном перенаправлении потоков

пациентов хирургического профиля

из зоны ответственности ГБУЗ НО

«Кулебакская центральная районная

больница» в ГБУЗ НО «Выксунская

центральная районная больница»

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23